
   

  
Piła, dnia 22.03.2019 r. 

AG-2240-03-19 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z otwarciem ofert w dniu 22.03.2019 r. o godz.10:15 na „Usługę 
przeprowadzenie egzaminu – Inkubator kompetencji” w ramach projektu 
realizowanego przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica w 
Pile, ul. Podchorążych 10, 64-920 Piła, projektu „Inkubator kompetencji - 
Zintegrowany Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile”, POWR.03.05.00-00-Z005/17 dofinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 złożono 3 oferty. Zamawiający przeznaczył na realizację 
zamówienia 40.252,00 zł. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1. Ad First Sp. z o.o. , Wartosław 18, 64-510 Wronki – cena 25.272 zł 
2. Centrum Rozwoju Kompetencji Waldemar Kula, ul. Ogrodowa 13, 63-300 Pleszew – 

cena 21.008,00 zł 
3. Tompiech Anna Piechowska, ul. Bursztynowa 4, 83-211 Barchnowy – cena 

19.132,00 zł 
 

 

       (-) dr hab. Donat Mierzejewski prof PWSZ w Pile 

                  Rektor 

                Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
                      im. Stanisława Staszica w Pile 

 

 

 

 

 

 

     
 


